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DODATOK C.1
K ZMLUVE O DIELO
uzavretej podl’a ust. § 536 a nasl. Obchodného zdkonnika

L
Zmluvné strany

Objednavatel”: Obec Trenéianska Tepld

so sidlom: M.R. Stefénika 376/30, 914 01 Tren&ianska Tepla
ICO : 00 312 045

DIC 2021080006

Zast. : Ing. Milan Berec, starosta obce

tel. &. : 032/6558217

e-mail : obecnyurad@trencianskatepla.sk

(d'alej len ,,Objedndavatel™)

a

Zhotovitel’ Tomas Lacko

so sidlom : Janka Palu 4/7, 914 4] Nem$ova
ICO 0 45578 419

DIC : 1082076732

Zapisany v ZR Okresného tiradu Trenéin &.: 350-29887
tel. & : 0940 359 821

e-mail : ferino1232(@azet.sk

Zhotovitel nie je platca DPH.

(dalej len ,,Zhotovitel’™)

(spolo¢ne d'alej aj ako ,.zmluvné strany*)

uzavreli
dnedného dila dodatok &.1 ku zmluve o dielo v tomto zneni ;

Clanok II.

V sulade s bodom 3.4 zmluvy o dielo sa meni bod 3.1 zmluvy o dielo z pdvodného znenia:

3.1 Cena Diela je stanovena na zdklade ponuky Objednavatela, ktora bola vyhodnotena ako
najvyhodnej$ia vzmysle podmienok siitaze Objednavatela vriamci verejného
obstaravania, ako cena (podla rozpoétu) vo vyske: 19.904,00 EUR bez DPH.

Ak nie je vyslovne uvedené inak, vietky ceny podl'a tejto zmluvy a priloh, vritane ceny
Diela, su bez dane z pridanej hodnoty (DPH).

Na nové znenie:
3.1 Cena Diela je stanovena na zéklade ponuky Objednavatel'a, ktora bola vyhodnotena ako

najvyhodnej§ia v zmysle podmienck sitaze Objedndvatela vriamci verejného
obstaravania, ako cena (podl'a rozpoétu) vo vyske: 19.904,00 EUR bez DPH, pri¢om tdito
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je navy3end o sumu 9.912,66 EUR bez DPH, nakolko pri realizécii diela je potrebny
rozsah prac vicsi a zaroveil nastali in€ skutoénosti majice vplyv na zvysenie ceny, ako
predpokladal rozpocet.

Ak nie je vyslovne uvedené inak, vietky ceny podla tejto zmluvy a priloh, vritane ceny
Diela, sut bez dane z pridanej hodnoty (DPH).

Clanok 11
Zaverecné ustanovenia
1. Tento dodatok nadobuida platnost’ diiom jeho podpisu zmluvnymi stranami.
2. Akékol'vek zmeny a doplnky tohto dodatku je mozné vykonat' iba po vzajomnej dohode
zmluvnych stran pisomnou formou.
3. Neoddelitel'nou prilohou tohto dodatku je zoznam pric navysenych mimo objednavky.
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Zhotovitel’ pbjednévatel'

Tomas Lacko Ing. Milan Berec, starosta obce
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DODATOK K ZMLUVE &islo: 138/2022

Navysenie prac mimo objednavky.

ODBERATEL :
ICo:
DIC:

DODAVATEL :
IC0:
DIC:

Datum:

Por.c.

IS L S o

DO

10.
11.
12.
13,
14.

15,
16.

17.
18.

19,

20.

21.

22,

Obec Trentianska Tepld, M.R.Stefanika 376/30, 914 01 Trentianska Tepla

00312045
2021080006

Tomas Lacko, Jlanka Palu 4/7, 914 41 Nem3ova
45578419
1082076732

14.3.2023

Popis polozky

Linoleum
Lepidlo na PVC

Listy ukoncovacie PVC

Montai Linolea PVC
Montai linolea PVC
Montaz list PVC

Demontaz ramov okien

Okno plastové Panorama 150x50
Okno plastove Panorama 140x60
DemontaZ ramov okien 140x60
Montai okien plastovych 150x90
MontaZ okien plastovych 140x60

Demontéi interiérovych dveri
Dvere vnutorné

Kovanie dveri

Montaz vnutornych dveri

Demontaz stropu, kazetovy strop

Vy€ap - vyspravenie hrubou omietkou a armovacia
sietka do lepidla, nater sokia syntetikou

MontaZ sadrokartonu komplet s materialom a praca
Malovka stropu na bielo 2x nater, cena prace s
materialom

Vycap odstranenie nesudrzneho podkladu cena prace

Cokel mala sala vyspravenie trhlin a armovanie
sietkou a nater syntetikou

Mnoistvo

65
6

67
65
65
67

= e

12
12
12
12

21

26

21

21

26

Merna
fednotka

2
m

ks

bm

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

Jednotkova cena Cena celkom

EUR

12,00
10,00
2,00
3,00
6,00
2,00
Spolu
14,00
281,50
140,00
14,00
52,00
52,00
Spolu
5,00
50,00
15,00
10,00
Spolu
3,50

22,50
Spolu

38,00
4,86

3,07

22,50

EUR

780,00
60,00

134,00
195,00
390,00

134,00
1 693,00
14,00
281,50
140,00
14,00
52,00
52,00
553,50
60,00
600,00
180,00
120,00
960,00

73,50

585,00
658,50

798,00

102,06

79,82

441,00



24,

25,

26.

27,

28.

25,

30.

31.
32.

33,

34,
35.

Popis polozky

BetonaiZ pred bufetom 8x3 24m32, Sks- karisiet 8cm,
3m3- beton 25¢,3alovanie- 14bm. Betona cena prace
komplet

Betonaz pred vstupoch Satne 8,5m2 2ks karisiet 8cm,
beton ¢25 1,3m3, Salovanie 4,5bm. Betona? cena
prace komplet

MontaZ osb dosky zabednit otvor nad dverami ,nater
starich dveri, zamurovanie otvoru na kotolne, 1m2,
vyspravenie nad dverami pracovna osb doska, Cena
prace komplet material

Prace kancelaria zamurovanie otvorou itongom 2m2
jeden otvor druhy otvor 2,32m2 celkom 4,32m2
zamurovanie,sitkovanie,stierkovanie, malovka. Cena
celkom komplet

Vyburanie obkladu 2,4m2 vyspravenie podkladu pod
obklad 2,4m2, obkiad 2,4m2, montaz obkladu 2,4m2
cena prace komplet z materialom

Prace sprcha demontaZ obkladu 2,5m2, vyspravenie
podkladu 2,5m2 pod obklad, obklad2,5m2, montaz
obkladu 2,5m2 cena prace z materialom

Prahy 12ks, montaZ prahou 12ksx17

Demonta? strednej krytiny
Demontaz zvodov

Montaz félie, stredné laty

Montaz streSnej krytiny, Trap.plech
Montai zvodov 32 bm 22 720,00
Spojovaci material

jednotka EUR
24 m* 36,75
8,5 m’ 36,75
Spolu
Spolu
38 m? 5,85
22,8 bm 2
38 m? 13,75
38 m? 23
32 bm 22
Spolu
SPOLU CELKOM
II
Toméé& Lacko

Janka Palu 4/7, 814 41 Nemaovd
IﬁO: 43 §78 418
- =)

=

Mnoistvo Mernd Jednotkova cena Cena celkom
EUR

882,00

312,38
2615,26

160,00

310,00

95,00

95,00
204,00
864,00

2223

45,6
522,5
874

704

200
2568,4
9912,66



